

## عنایتی: پیکان جوان‌ترین تیم لیگ است

## مقابل استقلال با تمام وجود مبارزه می‌کنیم

## گفت و گو



رضا عنایتی سرمربی تیم پیکان درباره شرایط این تیم و سه مسابقه پیش رو می‌گوید: «متأسفانه ما در سه بازی اخیر روی خوش فوتبال را ندیدیم و تمرکز خوبی نداشتیم و شرایطمان در جدول حساس تر شد، با فوتبالی که پیکان بازی می‌کند و نیروی جوانی که در خدمت داریم اتفاق بدی برای ما خواهد افتاد، به هر حال طلب می‌کند که با قدرت و تمرکز بیشتر در بازی‌های باقیمانده به میدان برویم. هفته‌های پایانی بازیکنان از لحاظ فکری به هم می‌ریزند و پیشنهادهای که به آنها داده می‌شود تمرکز را به هم می‌ریزد، بازیکنان ما جوان هستند و این مسائل تأثیر دارد.» او از شکل بازی تیمش رضایت دارد. «فوتبالی که بازی می‌کنیم را همه می‌پسندند، بازیکنانی که در اختیار جوان‌ها و باتجربه‌ها تلقیف خیلی خوبی ایجاد کردند، من چون مهاجم بودم بازی با گل را خیلی بیشتر دوست دارم، باید تریبک گفت به مربیانی که در پایه کار

می‌کنند و بازیکنان خوبی به ما معرفی کردند، استفاده از نیروی جوان خیلی تبعات دارد، ما توانستیم استعدادهایی را به فوتبال کشور معرفی کنیم و دغدغه طولانی مدت فوتبال ایران را تا حدودی برطرف کنیم و در در زمین پیشقدم شدیم، پیکان جوان‌ترین تیم لیگ است. ما جوان‌ترین تیم تاریخ لیگ برتر را به میدان فرستادیم و به آنها افتخار می‌کنم، مطمئن باشید از بازیکنان پیکان در آینده بیشتر خواهید شنید، ما در دقیقه ۹۰ یا ۹۵ بازیکن نمی‌آوریم، اگر بازیکن استعداد دارد باید فیکس بازی کند و فرصت کافی به آنها داده شود.» عنایتی درباره دیدار هفته آخر و حواشی احتمالی دیدار با استقلال این‌طور می‌گوید: «هرکاری بکنیم یک طرف قضیه ناراحت می‌شود ولی من قول شرف می‌دهم که تمام توان و وجودم را برای موفقیت تیمم می‌گذارم، چه زمانی که در تیم بزرگ استقلال بازی می‌کردم و چه الان که سرمربی‌گری می‌کنیم و دین و تعهد دارم نسبت به باشگاه پیکان، خیالتان راحت باشد که تمام توانم را در بازی با استقلال به کار می‌گیرم.»

## ویسی: هواداران فولاد ما را تنها نگذارند

## چرا لباس ما را تعویض نکردید

## سوژه



عبدالله ویسی سرمربی فولاد خوزستان درباره صحنه گل استقلال در بازی مقابل تیمش می‌گوید: «ما اصلاً درباره کرنر استقلال صحبت نکردیم و توپ آخر را گفتیم که کرنر بود، صددرصد توپی که گل شد کرنر نبود، بچه‌های ما در رختکن داشتند بحث کرنر آخر را می‌کردند که شهاب گردان روی آن توپ عکس‌العمل داشت و کرنر بود، ولی آمدند گفتند توپی که گل شد کرنر بود، من نمی‌دانستم حصار روی توپ‌های معمولی نشان داد و بازیکنان ما را به هم ریخت.» او با اشاره به تغییر رنگ پیراهن تیمش این‌طور می‌گوید: «فیلم بازی را مجدداً تماشا کردم و دیدم چه اتفاقاتی افتاده است، داور بین‌المللی و الیت ما می‌آید می‌گوید من مشکلی را با آبی تشخیص نمی‌دهم، لباس من و آقای نگونام مشکلی بود، اگر تشخیص نمی‌دهی چرا لباس ما را

تعویض نکردید؟ من از داوری‌ها و ناداوری‌ها نگران هستم، با تمام وجود به بازی‌ها ادامه می‌دهیم، فولاد تیمی است که شخصیت قهرمانی و آسیایی داشته و بسیار پشیمانه قوی‌ای دارد، تمام وجودمان را برای بازی‌های آخر می‌گذاریم، ما دو بازی خانگی داریم و انتظارم از هواداران واقعی فولاد این است که فریب یک سری افراد را نخورند و پشت هم باشیم و بتوانیم در لیگ بمانیم، هواداران اجازه ندهند که این افراد جو تیم را خراب کنند.»

## موجودی نادر در لیگ برتر

## محرم؛ دریای آرامش

## سوژه روز

## وصال روحانی

خبرنگار

انصاف او با مسائل موجود عوض نشده و وی طوری در نشست‌های مطبوعاتی حرف می‌زند که انگار همان چند دقیقه پیش‌تر از میدان یک مسابقه پرتنش راهی نیافته است.

دریای آرامش این مرد ستودنی است و هرگاه تیم او به سبب برتری‌های فنی و میدانی حریف نتیجه نگرفته باشد، وی بدون بهانه آوردن به رجحان رقیب و صلاحیت‌اش برای رسیدن به موفقیت اعتراف می‌کند.

نویدکیا اهل بهانه آوردن و انداختن گناهان ناکامی شاگردانش به گردن داوران و بدخواهان خیالی یا واقعی نیست و شب و روز مدعی توطئه کردن سایرین علیه خودش و تیمش نمی‌شود.

او ضمن ستودن تلاش بازیکنانش، توانایی نقرات رقیب را هم می‌ستاید و بارها از زبان وی شنیده شده که حریف صلاحیت زدن گل‌هایی بیشتر و کسب پیروزی را هم داشته است. بله، در دنیای مربیان بعضاً کم انصاف و کم لطف ما که زمین و آسمان را به هم می‌بافند تا ناکامی تیم خود را توجیه و نقش و سهم خود در این فرایند را انکار کنند و مکرراً به حریف بی‌احترامی کلامی می‌کنند، متانت ذاتی نویدکیا و گفتار مبتنی بر عدل وی همچون وزیدن یک نسیم ملایم و جانبخش است؛ نسیمی در بطن طوفان‌های بداخلاق.

از وقتی نویدکیا سرمربی مس رفسنجان شده، این تیم در ۱۳ بازی‌اش که دو تای آن مربوط به جام حذفی بوده و بقیه مرتبط با لیگ، فقط یک بار پذیرای شکست شده است و شنبه شب هم که مسی‌ها در چهارچوب هفته بیست و هفتم لیگ مقابل تیم سابق و خانه ازل «محرم» یعنی سپاهان قرار گرفتند، حاصل کارشان تساوی ۱-۱ در برابر رقیب پرستاره و تیمی بود که با وجود لغزش‌های متعدد در این فصل هنوز هم بخت کسب رتبه سوم لیگ و به تبع آن رسیدن به مجوز شرکت در مرحله مقدماتی لیگ قهرمانان آسیا را دارد.

طول مدت دوری نویدکیا از لیگ برتر و مربیگری نکردن در این سطح به دو سال و اندی بالغ شد و او سرانجام در پایان نیم‌فصل اول لیگ بیست و سوم به جای ساکت‌الهامی که حضوری ناموفق در رفسنجان داشت، هدایت تیم من این شهر را در دست گرفت. هر چیزی که در لیگ برتر طی غیبت نویدکیا تغییر کرده باشد، رفتار و مرام این مرد آرام و برخورد توأم با تعقل و

## مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی

## جدال سخت در اصفهان

## پیش بازی

مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی در حالی امروز پیگیری می‌شود که دو تیم پرسپولیس و استقلال جایی در جمع هشت تیم ندارند. تراکتور پس از پیروزی مقابل ذوب‌آهن از مس رفسنجان و شاگردان محرم نویدکیا پذیرایی می‌کند. آنها با شکست پیکان به این مرحله رسیده‌اند.

قطعا برای دو تیم بازی سختی خواهد بود.

چادرملو تنها تیم لیگ یک مرحله یک چهارم پس از دو پیروزی خارج از خانه این مرتبه میزبان آلومینوم ارک است. نیم میهمان در بازی قبلی، پرسپولیس را در یک بازی عجیب و در ضربات پنالتی شکست داد. شاگردان مجتبی حسینی نشان دادند که جام حذفی را بسیار جدی گرفته‌اند.

چادرملو در صورت پیروزی به عنوان تیم شگفتی‌ساز به مرحله نیمه نهایی می‌رسد.

گل گهر سیرجان که در لیگ برتر شانس زیادی برای قرار گرفتن در جمع چهار تیم اول ندارد، بعد از پیروزی ۳-۰ مقابل فجرسپاسی



میزبان تیم متحول شده هوادار خواهد بود. شاگردان مسعود شجاعی از روزی که هدایت این تیم را برعهده گرفته فوتبال متفاوتی با آنها شاهد بودیم. جدال آنها می‌تواند یکی از تماشایی‌ترین بازی‌های این مرحله باشد. اما شاید حساس‌ترین بازی امروز در دو تیم سپاهان و ملوان برگزار کنند.

اصفهان‌ها که شانس برای قهرمانی در لیگ ندارند همه تمرکزشان را به جام حذفی معطوف کرده‌اند. ژوزه مورایس فقط در

## هفته ۳۱ لیگ آزادگان

## جدال کاندیداهای سقوط با تیم‌های کم‌انگیزه

## لیگ یک

پنج بازی از هفته سی و یکم لیگ آزادگان امروز در حالی برگزار می‌شود که تیم‌های در حال سقوط بازی‌های حساسی را پیش رو دارند.

تیم داماش گیلان میزبان مس سونگون خواهد بود. رشتی‌ها برای بقا باید میهمان‌شان را در ورزشگاه عضدی رشت شکست دهند. آنها امیدوارند که سکوهای خالی را در این ورزشگاه شاهد نباشند. سه امتیاز این بازی برای‌شان بسیار سرنوشت‌ساز است.

تیم انتهایی جدولی خوشه طلایی اگر در بازی امروز مقابل پارس جنوبی سه امتیاز را از دست بدهد، سقوطش تا حدود زیادی قطعی می‌شود.

حریف آنها انگیزه زیادی ندارد چرا که آنها نه شانس صعود دارند نه خطری تهدیدشان می‌کند. اما شاید در میان تیم‌های انتهایی جدول سخت‌ترین بازی را شاهین بندر عامری دارد.

آنها میزبان مدعی اصلی قهرمانی یعنی خیبر خرم‌آباد هستند.



شاگردان رضا مهاجری با توجه به بازی هفته آینده فجر با چادرملو، در صورت پیروزی در این بازی خیال‌شان بابت صعود راحت می‌شود.

سه امتیاز این بازی آنها را به صدر برمی‌گرداند، البته به همان اندازه هم کسب امتیاز برای میزبان اهمیت دارد.

تیم نفت مسجدسلیمان که به خاطر از دست دادن امتیازهای حساس در بازی‌های گذشته شانس برای صعود ندارد، انگیزه زیادی هم نخواهد داشت.

جالب اینکه همین شرایط را هم

## نویدکیا: مخالف ریخت و پاش‌های الکی هستم

## حرف‌های من هیچ ارزش و اهمیتی نداشت

محرم نویدکیا سرمربی تیم فوتبال مس رفسنجان درباره بازی حذفی تیمش مقابل تراکتور می‌گوید: «این مهم‌ترین بازی فصل‌مان است. ما روزهای سختی را پشت سر گذاشتیم و الان به جایی رسیدیم که بتوانیم شان‌مان را امتحان کنیم و به جمع چهار تیم نهایی برسیم. فکر می‌کنم بیشتر از اینکه درباره بازی بخوایم صحبت کنم لازم است که درباره اتفاقاتی که در تیم افتاده، صحبت کنم. من بعد از بازی با سپاهان خیلی روشن و شفاف با مسئولان شرکت و باشگاه صحبت کردم که الان وقت این است که به تیم کمک کنند.» او با اشاره به حل نشدن مشکلات مالی تیمش این‌طور می‌گوید: «متأسفانه فکر می‌کنم حرف‌های من هیچ ارزش و اهمیتی نداشت، چون هیچ اتفاقی در تیم نیفتاد. از روزی که من به مس آمدم، فقط مشکلات مالی بوده است. ما برای سفرهایمان مشکل تهیه بلیت و رزرو هتل داریم و خیلی وقت‌ها می‌بیم که از جایی غیر از باشگاه هزینه می‌کنند که بتوانیم مشکلات سفرمان را حل کنیم. این شرایط چنین شرکت و باشگاهی مثل مس رفسنجان تأسف‌برانگیز است. شاید مشکلاتی در سال‌های قبل اتفاق افتاده باشد، ولی فکر نمی‌کنم که ارتباطی به وضعیت الان مس رفسنجان داشته باشد. من چه زمانی که در سپاهان بودم و چه الان که در مس هستم، همیشه خودم مخالف ریخت‌وپاش‌های الکی در باشگاه بودم. بازیکنی که قرارداد منسوب دارد، وظیفه باشگاه است که حق و حقوق بازیکن را پرداخت کند و این چیزی نیست که نگران‌کننده باشد. متأسفانه بازیکنان من از سال قبل طلبکار هستند. در سه چهار ماهی که در اینجا هستم گرفتار این مشکلات هستم و خیلی هم کسی گوش نمی‌کند. یک تعداد‌هایی صورت گرفت و تزریق کوچکی شد، اما اینکه بعد بگویند خدا حافظ و مهم نباشد، خیلی برای باشگاه بد است. با این شرایط فکر نمی‌کنم که نه خودم و نه باشگاه آینده خوبی داشته باشیم و مس رفسنجان در آینده دچار مشکل خواهد شد.»

## خبر

## مهدی عبدی جراحی شد



مهدی عبدی مهاجم سابق پرسپولیس دیروز از ناحیه مینیسک تحت عمل جراحی قرار گرفت. این بازیکن در چند سال گذشته با یک مصدومیت کهنه از این ناحیه دست و پنجه نرم می‌کرد و سرانجام تشخیص پزشکان این بود که عبدی مینیسکش را جراحی کند. بر اساس این گزارش، مهاجم تراکتور دیروز جراحی شد و باید دید مراحل درمانی او برای بازگشت به میدان به چه شکل طی خواهد شد.

## غیبت فرعباسی مقابل سپاهان



تیم فوتبال ملوان بندر انزلی در هفته بیست و هفتم لیگ برتر مقابل شمس آذر قرار گرفت و حبیب فرعباسی دروازه‌بان سپیدپوشان خزر در دقیقه ۲۹ مسابقه به دلیل مصدومیت از زمین مسابقه خارج شد و جای خود را به افشار صداقت داد. این دروازه‌بان که با کشیدگی از ناحیه کشاله پا مواجه شده است، فعلاً نمی‌تواند بازی کند. این در حالی است که ملوانان در مهم‌ترین بازی فصل خود در مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی از ساعت ۱۹:۳۰ روز پنجشنبه ۲۷ اردیبهشت ماه سال جاری در ورزشگاه نقش جهان، میهمان سپاهان هستند. از آنجایی که شاگردان تارتار نیم‌نگاهی به کسب سهمیه لیگ نخبگان آسیا دارند، باید در جام حذفی به قهرمانی برسند، بنابراین تقابل آنها با طلایی پوشان برای‌شان بسیار حائز اهمیت است، ولی سنکریان مورد اعتماد سرمربی ملوان در این مسابقه غایب است. به این ترتیب صداقت جوان در بازی حساس تیمش درون چهارچوب قرار خواهد گرفت. گفتنی است در هفته نهم لیگ برتر ملوان با سنگربانی افشار صداقت توانسته بود با نتیجه ۳ بر ۲ در سد سپاهان در ورزشگاه نقش جهان عبور کند.

## جلسه ویژه آبی‌ها برای شکست

## پرسپولیس



تیم‌های فوتبال پرسپولیس و استقلال خوزستان در هفته بیست و هشتم رقابت‌های لیگ برتر روز سه‌شنبه یکم خرداد باید به مصاف هم بروند. استقلال خوزستان ۲۲ امتیازی است و در رده چهاردهم جدول قرار دارد و اعضای این تیم تلاش می‌کنند تا استقلال را در لیگ برتر حفظ کنند. در همین خصوص و برای بررسی عوامل شکست برابر نساجی و همچنین ۳ دیدار باقی‌مانده در لیگ برتر، امید علی نجفی و سید سیروس پورموسوی مدیرعامل و سرمربی استقلال خوزستان امروز چهارشنبه ۲۶ اردیبهشت جلسه‌ای را برگزار می‌کنند. استقلالی‌ها در نظر دارند تا امید و انگیزه را در تیم خود افزایش دهند و برای کسب نتیجه در دیدار با پرسپولیس تمهیداتی را اندیشیده‌اند. این بازی در ساعت ۱۹:۴۵ و در ورزشگاه آزادی تهران برگزار خواهد شد.

## مالک خبیر: امیدوارم قهرمان با

## اتفاقات فوتبالی تعیین شود

مالک باشگاه خیبر خرم‌آباد به اتهام‌های داده‌شده نسبت به این تیم واکنش نشان داد. مسعود عبدی می‌گوید: «ما به رقابت سالم اعتقاد داریم و هیچ‌گونه اتهامی هم را به دیگران نسبت نداده‌ایم. ما به خودمان اجازه ورود به مباحث غیرفوتبالی را حتی در بازی‌هایی که باختیم هم نمی‌دهیم، اما برخی این مباحث را در بیشتر مواقع مطرح می‌کنند و بیشترین سود نیز عایدشان می‌شود. امیدواریم امسال اتفاقات فوتبالی تعیین‌کننده تیم قهرمان باشد، زیرا مردم لرستان خاطره خوبی از این رقابت در سال ۱۳۹۶ ندارند.» عبدی با اشاره به بازی نیمه‌تمام خیبر با داماش در فصل قبل این‌طور می‌گوید: «ما گل برتری را در جریان این بازی به‌ثمر رساندیم، اما این بازی به علت مصدومیت داور نیمه‌تمام اعلام شد. عوامل تیم خیبر خرم‌آباد تاکنون حتی یک کلمه راجع به داوری صحبت نکرده‌اند و اتهامات داده‌شده به این تیم به‌هیچ‌وجه درست نیست.»

داماش گیلان - مس سونگون

شهرداری آستارا - آریو اسلامشهر

خوشه طلایی - پارس جنوبی جم

نفت و گاز گچساران - نفت مسجدسلیمان

شاهین بندر عامری - خیبر خرم‌آباد

تراکتور ..... مس رفسنجان ۱۹:۰۰

سپاهان ..... ملوان ۱۹:۳۰

گل‌گهر ..... هوادار ۱۹:۰۰

چادرملو ..... آلومینوم ارک ۱۸:۱۵